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Hej alla!  
Jag är sedan några veckor åter tillbaka i Huay Yang, och åkte pliktskyldigt inom tjugofyra 

timmar till Immigration i Dan Sin Kohn och gjorde min anmälan.  
Detta hade jag inte behövt, eftersom jag har den gula hus boken, upplyste tjänstemannen 
mig om. De personer som är inskrivna i en gul hus bok, för dem anger boken att det är 
personernas fasta adress i Thailand, och då behöver de inte anmäla sig inom 24 timmar.  
Nu är det kontrollerat.  

 
Problemen med vattenhålen har förföljt oss i år. Dels var det på Orchid 2, där det slutade 

med att vi fick borra en ny brunn. När det arbetet var klart gick pumpen sönder i den nya 
brunnen vid Cha-bas kontor vid O 6, vid brunnen strax intill skulle det göras en inspektion, 
vad händer då? Jo firman tappar av någon okänd anledningen greppet om pumpen, så nu 
befinner den sig på 200 meters djup. De säger sig dock kunna lösa problemet med att få upp 
pumpen. 

 
Byggnationen av ett kontor/förråd till SLSS samt en garagelänga till de som önskar hyra ett 
garage på 2,5 x 3,0 meter startar under september och beräknas vara klart i november. 
Hitintills är det sex husägare som anmält sitt intresse att hyra, men är det så att det är några 
fler som önskar hyra, går det att ordna. 

 
Inför vistelsen här nere, och om den är längre än 45 dagar, kan det löna sig att jämföra 
kostnaden på er egen rese-försäkring mot vad Gouda/Goxplore erbjuder. Du hittar 
informationen på vår HEMSIDA genom att klicka på ”boxen”, SLSS Informerar, sedan på 
”boxen” Bra att känna till, varefter du klickar på ”boxen” Hus & Reseförsäkring, där du 
finner ni uppgifterna.                                                                                                                            
Gå även in på ”boxen” Om olyckan är framme”, läs igenom den samt skriv ut den och 

anteckna de telefonnummer som kan vara bra att snabbt få tag i, vid ett akut tillfälle. 
Absolut viktigt för er som hur ut till främmande personer och som inte känner till byn, att 
den skriften finns i huset på en väl synlig plats. 
 
Bokslutet för 2016 är reviderat och godkänt, samt går att finnas om du klickar på ”boxen” 
”Om bolaget SLSS” och sedan till ”Reviderat bokslut”. 



Bangkok Hospital har meddelat att de kommer att öppna B+ Clinic i Huay Yang den 1: a 
november. 
Som tidigare har ledningen önskat få budskapet framfört att de fria resorna till Bangkok 
Hospital i Hua Hin enbart är avsedda för de som skall på bokat besök på sjukhuset. 
I mån av plats kan handledare få medfölja behövande patient.  
 

 
 
 
Kontoret har nu öppet med ordinarie tider; mån. – fre. 09 – 17 
                                                                               lördag         09 - 15 
                                                                               Lunch          12 – 13 
Telefon till Pa på kontoret; 085-428-2893. 
 
 
 
 
Med önskan om ett snart återseende i byn!     
 
Vänliga hälsningar, Bengt Ahlberg 


